
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 01/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022.

PL Nº 01/2022 – COMSUL, PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022,
Objeto: Contratação de uma empresa para realizar alocação de
equipamentos (com combustível e operador) com capacidade e
expertise em trabalhar no aterro sanitário público e consorciado
localizado em Escada/PE, em conformidade com as especificações do
Termo de Referência em anexo.
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 
VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA TODOS OS ITENS: R$
2.649.954,00 (dois milhões seiscentos e quarenta e nove mil
novecentos e cinquenta e quatro reais).
 
DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 15.03.2022
HORÁRIO ÀS 09:30 HORAS
 
Informações sobre o Edital na Sede da CPL, sito à BR 101, KM 81,
1024, Canavial, Ribeirão – PE, ou através de solicitação por e-mail:
comsullicitacao@gmail.com.
 
Primavera, 23 de fevereiro de 2022.
 
MIQUEIAS RAYAN BARCELOS LIMA MELO
Pregoeiro.

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:F91ACE4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/02/2022. Edição 3033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/24, 10:58 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F91ACE4C/6bbbe2c896d4e667deb2482fb353882f6bbbe2c896d4e667deb2482fb353882f 1/1


